
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
16/08/2019 15:58:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

Pregão Presencial Nº 000033/2019 - 25/07/2019 - Processo Nº 000051/2019

Vencedor SUPER LAR MERCEARIA SJP LTDA - ME

CNPJ 18.703.031/0001-74

Endereço RUA MARCIONILIO PEREIRA, 420 - MORADA DO SOL - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000

Contato 3838322109      marllonsjp@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00012802

ASA DE FRANGO COM ASPECTO CARACTERÍSTICO,
COR PRÓPRIA E SABOR PRÓPRIO
asa de frango com aspecto característico, cor
própria e sabor próprio PIF PAF

6.420,00600,00 10,700KILO00001 00001

PIF PAF

00012803

BACON COM ASPECTO CARACTERÍSTICO COR
PROPRIA E SABOR PROPRIO
bacon com aspecto caracteristico cor propria e sabor
proprio PIF PAF

3.720,00200,00 18,600KILO00002 00002

PIF PAF

00012814

FIGADO BOVINO COM ASPECTO, COR, SEM
SUJIDADES, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS
figado bovino com aspecto, cor, sem sujidades,
cheiro e sabor próprios. FRIBOI

8.200,00820,00 10,000KILO00013 00013

FRIBOI

00012815

LINGUIÇA DE FRANGO COM ASPECTO NORMAL,
ISENTA DE SUJIDADES, COR PRÓPRIA E SABOR
PRÓPRIO
linguiça de frango com aspecto normal, isenta de
sujidades, cor própria e sabor próprio. PIF PAF

7.650,00600,00 12,750KILO00014 00014

PIF PAF

00012816

LINGUIÇA SUINO COM ASPECTO CARACTERISTICO,
COR PROPRIA E SABOR PROPRIO
linguiça suino com aspecto caracteristico, cor propria
e sabor proprio PIF PAF

7.422,00600,00 12,370KILO00015 00015

PIF PAF

00012818

PESCOÇO DE PERU COM ASPECTO
CARACTERÍSTICO COR PRÓPRIA E SABOR PRÓPRIO
pescoço de peru com aspecto característico cor
própria e sabor próprio PIF PAF

4.650,00300,00 15,500KILO00017 00017

PIF PAF

00012819

TOUCINHO SUINO COM ASPECTO, COR, SEM
SUJIDADES, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS
toucinho suino com aspecto, cor, sem sujidades,
cheiro e sabor próprios. PIF PAF

4.994,88352,00 14,190KILO00018 00018

PIF PAF

Total do Fornecedor:  43.056,88

1



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
16/08/2019 15:58:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

Pregão Presencial Nº 000033/2019 - 25/07/2019 - Processo Nº 000051/2019

Vencedor CLAUDIO PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR - ME

CNPJ 20.642.569/0001-68

Endereço RUA ANTONIO CAPUCHINHO, 200 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000

Contato 38

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00012804

CARNE BOVINA (ACÉM) FRESCA, REGRIGERADA;
SEM PELANCAS, SEM GORDURA, SEM SEBO, COM
ASPECTO, COR, SEM
carne bovina (acém) fresca, refrigerada; sem
pelancas, sem gordura, sem sebo, com aspecto, cor,
sem sujidades, cheiro e sabor próprios FRIBOY

14.675,46883,00 16,620KILO00003 00003

FRIBOY

00012807

CARNE BOVINA (COXÃO DURO) COM ASPECTO,
COR, SEM SUJIDADES, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS
carne bovina (coxão duro) com aspecto, cor, sem
sujidades,cheiro e sabor próprios FRIBOY

17.589,36883,00 19,920KILO00006 00006

FRIBOY

00012808

CARNE DE SOL BOVINA (PATINHO) COM ASPECTO,
COR, SEM SUJIDADES, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS
carne de sol bovina (patinho) com aspecto, cor, sem
sujidades, cheiro e sabor próprios. FRIBOY

18.159,33903,00 20,110KILO00007 00007

FRIBOY

00012809

CARNE DE SOL BOVINA (ALCATRA), SEM
PELANCAS, SEM GORDURA, SEM SEBO, COM
ASPECTO, COR, SEM SUJIDADES
carne de sol bovina (alcatra), sem pelancas, sem
gordura, sem sebo, com aspecto, cor, sem sujidades,
cheiro e sabor próprios FRIBOY

18.534,17883,00 20,990KILO00008 00008

FRIBOY

00012812

CARNE DE SUINO (LOMBO), SEM OSSO. COM
ASPECTO, COR, SEM SUJIDADES, CHEIRO E SABOR
PRÓPRIOS
carne de suino (lombo), sem osso. com aspecto, cor,
sem sujidades, cheiro e sabor próprios FRIBOY

12.362,07903,00 13,690KILO00011 00011

FRIBOY

00012817

LINGUIÇA TOSCANA COM ASPECTO
CARACTERISTICO COR PRÓPRIA SEM MANCHAS
PARDACENTAS OU ESVERDEADAS ODOR
linguiça toscana com aspecto característico cor
própria sem manchas pardacentas ou esverdeadas
odor e sabor próprio SEARA

7.560,00600,00 12,600KILO00016 00016

SEARA

Total do Fornecedor:  88.880,39

2



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
16/08/2019 15:58:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Governo do Estado de Minas Gerais

Pregão Presencial Nº 000033/2019 - 25/07/2019 - Processo Nº 000051/2019

Vencedor ANA ROSA GONÇAVLES SANTOS 77820509600

CNPJ 27.362.447/0001-67

Endereço RUA ARTUR TRANCOSO, 47 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:

Contato 38

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00012805

CARNE BOVINA (ALCATRA) COM ASPECTO, COR,
SEM SUJIDADES, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS
carne bovina (alcatra) com aspecto, cor sem
sujidades, cheiro e sabor próprios NATURAL

18.460,00923,00 20,000KILO00004 00004

NATURAL

00012806

CARNE BOVINA (CONTRAFILÉ) COM ASPECTO, COR,
SEM SUJIDADES, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS
carne bovina (contrafilé) com aspecto, cor, sem
sujidades, cheiro e sabor próprios NATURAL

16.254,00903,00 18,000KILO00005 00005

NATURAL

00012810

CARNE DE SOL BOVINA (FRALDINHA) COM
ASPECTO, COR, SEM SUJIDADES, CHEIRO E SABOR
PRÓPRIOS
carne de sol bovina (fraldinha) com aspecto, cor,
sem sujidades, cheiro e sabor próprios NATURAL

14.671,00863,00 17,000KILO00009 00009

NATURAL

00014277

CARNE DE SOL BOVINA (PALETA) COM ASPECTO,
COR, SEM SUJIDADES, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS
carne de sol bovina (paleta) com aspecto, cor sem
sujidades, cheiro e sabor próprios NATURAL

15.354,00853,00 18,000KILO00010 00010

NATURAL

00012813

CARNE MOÍDA (PATINHO), SEM PELANCAS, SEM
GORDURA, SEM SEBO, COM ASPECTO, COR SEM
SUJIDADES, CHEIRO E
carne moída (patinho), sem pelancas, sem gordura,
sem sebo,  com aspecto, cor, sem sujidades, cheiro e
sabor próprios NATURAL

75.795,005.053,00 15,000KILO00012 00012

NATURAL

Total do Fornecedor:  140.534,00

Total Geral:  272.471,27

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

